ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 13.09.2016 № 1684
г. Богданович

О начале отопительного сезона 2016-2017 г.г.

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и
неблагоприятным прогнозом погоды, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям теплоснабжающих организаций городского округа
Богданович начать подачу тепла потребителям с 15.09,2016 года.

2. Руководителям организаций, осуществляющих эксплуатацию жилищного
фонда и объектов социального и культурного назначения, а также прочим
потребителям обеспечить готовность и организовать контроль за приемом
тепловой энергии и теплоносителя на подведомственные объекты.

3. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить
поддержание температуры теплоносителя в подающих трубопроводах на выходе из
котельных не менее 60°С в период с 15 по 19 сентября 2016года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Богданович по жилищно-
коммунальному хозяйству и энергетике Топоркова В.Г.

Г лава городского округа Богданови